2 f

10

11

12

1oL 1013 3

932004280
05 00 018 0
992 00 216 O
005 00 292 ¢

005 ¢ 291 &

i
[
|
!
[
|

I'ooseo'2ae0|| Py

932 00270

1
I

008 00 183 0 '
77 dos z‘z;,?q_i !
(D 932 004350 i
| % { 3 :

0500 2200__ v =
¢ !

005 00 QBB D'—'.

WIONT O

W2 000770

066 CO 0E3 0
652 00 215 0
004 00 037 0 i

952 00 5400

|
1|22 o216 0
L2 06217 8

005 00 231 3

%920 177 0

o

96 07 010 B
04 00 225 0

104 00 218 3

e

g
B

fratr—m
952 00 &40 T

557 00 ¢35 0 i

532 00 016 7—&=

i
99z oo v 7=
i

oo: 00 092 0
[co: 000076 oos
397

!

%6 07 013 u———@ 2937 00 216 0

' .00i DO 205
104 00 271 0

Q0¢ 00 001 0

§32 01 553 O
004 00 363 0

L2
50 0

a7
i o .|
{o- 0o o0z 65 00 201 0—H' 296 00129 0

R— 5

adler

104 -2

005 00 156 0

93613137 O

852 01 201 e\' \

005 0 186 0 ——Sk_
L)

s 122 01 85 1)
992 00 453 0

e 8'\nm oaml/l':' It

0 612 0 4

e

L Q‘ o B \
064 00 224 0
5] »

A -
\
\ N
e 0 168 2
s, 104 00 227 2

005 €3 237 0 { 105 15 002 . ¥ ¢ -
| " 195 15 omo | b E— | 2 01835 —:D =
[ = 33 80 250 0 1 an %y =
| L 03 703 ¢ g SE0 0| Y - Ry
J g mel /| 084 00 275 0
: = | a%7 00 647
O B : 37 00 697 0
m

| 086 00 122 )

088 00 271 O
592 00 451 0

952 00 555 0 06L O
L. =

0170 0 U
53807 08

g | 10

1

1 12

S1F

Printed in Wesiern Germany

Anderungen vorbehalien

TL. 403 104-D0,3-5ept. 77




1 | 2 [ . Z l 5 | 6 vt | ) 1 ) I 0 ] 1N | )

A Bisherige Form  Getinderte Form “ Berichtigung der Ersatzieilelisten] A
Previous form  Modified form Amendment of spare parta lists
Klasse
- Class 10'['- ="
Anderung: Schaukelwelle
B Rocker shaft modification |B
C 502 68 012 7 180 oz . [ B 00172 & {id2-2.-VNZVNZ5~64:105 und 504]] C
: 064 00 172 3 :
- 064 00 171 3+ 11D4-2 ~VNZ,-VN25-64;105 und 50411 I -
. . . 1066 00 171 3-\1D4-102,-1025F,-W5S1025 -103-£1025 |
SSSTOR o e | und 166-1,-102-3102,-302)
D = : | D
530° 81 004 2 | |
o>
G 992 01 4350
| 992 00 555 0 Tl

: 005 00 053 0 996 07 011 8 i
102 15 063 L] {104-2,-YN2,-VN25.-6L 105 und 50 |
(104-102 1025F ~W51025 10341025 :

Lund 166-1,-102-3102-3020 |

932 00 2317 7

066 00 172 £ |(104-102 ~1025F -WS1025,-103,:

037 00 264 O
097 C0 285 0

F {41025 und 166-1-102-3102-302) | F
______________ Klasse 104
G 992 00 812 O B 104 15 001 3 {104-2,-VNZ5,-VN2 -6 G
065 00 165 4] 992 12 240 7992 01 729 0y
rag S 005 00 193 0 932 00 se0 0f ! e
5 4097 €0 209 0 T . o
EXd q{ mecomosaz 007 'ogr oo eA o S | o Ve~
| L 105 17 001 3 I__r,’l R ! hWoVdr ,(;:K -“,_
e T = =vE W i u AR -&
H | | Vdoosmfu | i - . i H
H \Q‘“‘ J ”.r | ‘\\\\\ﬁ, Il —
: a : l ;'a:.._'," (G =N e AN A e
41 S R e ] 06500 185 0 =T
o] Lt o 61 67 &z L 055 00 186 0/C2D 0 g | I
g s i == e o= : 992 00 S55 0 06L (0 170 0!
| f ! Y200, 20410 [0 00171 gJnga-z-vhesovha-ge_ ]
ki I
J i !
. g J
‘ﬂﬂ I oo 1
[ i) ; i 055 00 185 4 [
| i
K |
5 1 I K
396 11 020 4 |
|| I 05162 0— | ]
'
L I
| L
[}
— ! -
I
1
M f M
]

5 | 6 7 [ 8 [ g [ 10 [ 1 [ 12

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehallen Tl  403104- D0,3-9/77

BC. 6Th



E 1 B 1 & . 9% T B 1 -3 - @Bl _® T 3
adler 104 -vN2;-VN2S

| @

rel
Lﬁ? 00 ZJLF Q87 11 on o | L

ikt bstpauc Rty R o SRR =1
'
|

=
I
! 105 13 D05 O
: 104 0 025 0

— 557 00 L0 0

104 10005 ¢
087 0O 011 0

892 00 439 D i
035 00 03 0, L &) 992 00 016 7—dp%

fioe T2 Bos 0, ~ e~ | 09% 02 035 0 1 T
\ 700 970 0
L S — =l

937 00 540 0
93352 1150

064 005 0
992 00 637 0

531 00 716
N Le97 00217

= P
97 01 362 0 -1 X 1
106 31013 3 - ¥ 5 g : 2ty [

i [|osé"op 235 ©
3 11BEL 00 1357
| |'o6s 00 237 0

991 00 476 0
!

1040020 C
93613137 -

DL 00 176 3

054 00 018 0

005 00 196 0
-DE5 00 8 O

532 00 37 0—

10612 08 0 ————o

EOC

10L 0D &47 3dtuarKLt04-VHI)
104 00 451 3(NrKLID&-YNI S}

992 01 553 G—|

332 01 73 \ﬁ ll

005 00 185 0 —-L
o
- 8L 77 171
oo

12871 BOI Mo K1IDL-VN T ) o -
32872001 KBS VIS
956 07

07 0
104 UU.Z

10 8
25 0 104 00 218 3

992 00 451 0

1 105 15 002 0

7Ty '—
82017250 D55 01 181

S 92,00 360 0 )
— U5L DD 209 O ¢ "Ob4 000!
| 020 00701 o [05% 0 7
T
; WO

=M oes 7
M

S
=)

1
M I
i o2l
i%! 012658
05 B o0 ehio_gzoisess

;I =5 L % I = 5 : N N - B R TR R, ;S i, | el B

Printed in Y TL.403104-D13-Jan 1978

STF




L - R e [ 15 1

05700 2850

i 170 11 012 0 1 @&
] 167 24 012 0 DO
] 167 24 013 0 | I
J | 020 00 201 O (4x)
! 995122&:.7_____________'_i
L_ _[167 24 013 4]{nur KI.204-VN 28]
993 90 070 0 993 69 012 7 990 92 017 ©
328/200 (VN2 S|
990 92 017 8
328/180 (VN 2)
e B ot
: =i > 950 81 003 B o
! i N 950 61 006 1
| : T )
: 005 DO 206 0| = - I
! 10 13 001 0. 990 81 0052 —— D
i
| | -
l | 104 25 0010
l : . A
: 097 00 284 0 = = E
1 . ~
i | =1 e =
l 03000 031 0 = e,
03700 129 0 |
| - Sk o G 99200237 7 iy
| = 097 00 264 0 g
|
I
|

798
1057 00 2890
:09700 2880 .t g

99339106 7 | 10417001 3 166 17001 0

4 e - 4 » '- = 07 8
" 004 00 381 0  SONESSCUE SN B
i O G B e =, T e e e SRR e
! , . 077 11025 0% | H
; . |
E g |
.. | o
' ﬁ‘ﬁtr»—@__g_mﬁ

139611 36 111023 994050378
R & 993 06 739 7

|
1
|
; 396 11 105 0
077110220 077 110230
|

14900 12 012
00400 401 4

: K
i |
..... N o
[
"L
004 OC 628 0 |
— 'f |
' 39611 106 0 i
1985 01 303 8 :
|
: M
I

| |
996 19 333 8

1§ 3 [ 1 t 15 [ 16 R




10 11 | 12

8200 102 0 004 070 3
04464 0 004 079 0

98202 234 0
?/?szm 1020

005 0813

%
=Y
)
ikl

=S

004 0CG3 0

§9200447 &
005 456 3

084 !l-l'i' 1]

937 00 118 5
054 012 0

a
B
pm meos  maI0gis
h E“; 104 10 005 O 99 28 0
| /55081 o STBe Atk |
0680260  Op5 2030 99200 447 0
CJ _/._'l 6]
; ==
76 1290

005 136 O

005 196 0~

i

066 222 3

E

a—!‘ﬂ 013340

066 2210
992 01046 0

95200264 0 ‘gz e "';_l

104 21 0 i
896 1 7 h
5 13137 0 ,@, ‘

adler 104- 2 A

o

H
064176 3

i
i
1
i

N

g E‘A’ﬂ J
: 004 l::u .1'

|
1, 932 00 637 0
= P64 1780 K

fliatins

932 00 5550 0641700 |!
9% 07 o REREE

10 11 =% 12

Frinted In Western Germany + Anderungen vorbehallen « TL. 4 03 104-D21-1063



13

14

2nennung

990 81 006 1

|
990 81 005 2

104 25 001 O

097 284 0 -
992 00 111 O %

l GA £|03 lOA Io

.
104 17 005 0

89
1 04 170076

990 81 003 8

104 17 DOI 3 104 17 006 D

—_—

07711 02707 077 11024 0
| A [ E{E i I

993 15176 §

=

930 m/

99405 037 8!
_.993 06 162 B4~

933 06162 8—

97’? 11 0260
I9g6 01 094 8

B [ 16

17




Ersatzteileliste

Piéces de rechange

104-23

=

N

Spare Parts Piezas de repuesto
Teil-Nr. Benennung Teil-Nr. Benennung Teil-Nr. Benennung Teil-Nr, Benennung Teil-Nr.
004 003 0 Arm F6 |064 208 0 Feder M1 982002375 Mutter F16, C1
004 006 0 Buchse F3 |0642080 Scharnier M1 982002430 Schraube D11, K5
Q04 074 0 Stichsteller-Welle B5 (064 2100 Bolzen L2 992002440 Schraube Kg
004079 3 Stichsteller-Welle B5 (064 2110 Riegs| "M2 |992002580 Stift D2
004 143 0 Hiilse D1 |064 2120 Druckbolzen M2 (982002890 Schraube J1
004 2210 Buchse © 12 |064 2130 Gleitstein M3 (992003160 Schraube E12, K11
ggg égg g ?tellrmg ' '%12 UE: 2200 gucﬂse J1 (992003185 Schraube C7
ransporteur 064 225 0 uchse L5 1992003370 Mutter G2
004 363 0 Stichplatte H4 |064 2290 Varschubwaelle J1 1992003415 Schraube B2
004 401 4 Scharnier K15 |064 235 0 Kulisse G9 (992003645 Schraube G6
004 436 0 Stichsteller-Gzbel J11 (064 235 4 Stichst.-Kulisse G9 992003990 Schraube Et1
004 436 3 Stichsteller-Gabel J11 (064 2360 Bolzen G9 (99200426 0 Schraube G2
004 437 3 Exzenter E10 |064 237 0 Federscheibe G9 (992004280 Schraube F1, F2
Q04 438 0 Armwelle E3 |064 2338 0 Kulissenstain F10 (992 00 433 5 Schraube F17, B2
ggg :g?g g(tog;gecié?l gf 084 239 0 Bolzen G11 (95200436 0 Stift J2, F3
offdr.-Stange 982 00 437 4 Bolzen c2
004 4414 Stofidr.-Stange 0850110  Dackel DS (992004335 Ring E3
kpl. G1 (0652030  Ulrohr E7 |ogp004400 Mutter D3
0044420  Stoffdr-Stange G |63 332 1 Eigegkc'ﬁg%" E} ; |182004404 Bolzen D3
004 443 0 St!chs’i.-HebeI F1 i Ibe 992 00 442 0 Bolzen E2
004 443 4 Stichst.-Hebel G4, F1 |psg 0830 Feder E1 (992004430 -Mutter E2
004 444 0 Wellen-Lager C8 |nsg 221 0 B 992 00 444 0 Schraube D3
hi Ha olzen K10
WiedD  Ramel pa |HEERd.  Kurksl 0 | R Q0478 Mutter  F6, D3, Do
004 522 3 Etelérilng }:{13 067 224 @ Buchse L4 992004500 Schraube e G3
004 524 4 gﬁéﬁ?aihkplt. W 067110110 Fadensp-Rolle  Ci |335 00420 Sito L2, Ba
004 603 3 chifichentreiber 068 026 0 Fadenf.-Stift 992004535 Schraube E10
otgzs St Mg lmeoid  Ghedsisiie  Bp| B3 Sovabe o
chraube , D3,
004 628 0 Ulfangerblech L15 g‘;; H ﬂngﬁl 5[3’ ?alrlnrullenarm K17 B4, G6
eller K16 (992 00 466 0 Schraube C1
005 036 0 geilent ES 077 110220 Auflage J16 (982 00470 0 Rolle E2
ﬂgg gggg S - 5 077110230 Zentriarstiick K16(992 00471 0 Schraube F2
gna e Fade“hebel D3 077110240 Fadenleiterarm J16 |982004720 Schraube L4
038 0 Lgflenh Bb EI D4 077 11 024 3 Fadenleiterarm J16 892004750 Schraube L4
Ugg it Glllei?;1 eﬂinﬂ ca (077110250 AbschluBstiick H17 {93200 476 0 Schraube a10
gns er  faoe = 3? H ggg cun tﬂjohr L17, 1317 992 00 478 0 Sl:l;lraube G3
se 16 (992004827 Schraube L2
005 067 0 Kloben F2
050574  Armwelle E3 (0810500  Kugaldler O e L L L e
005073 0 Hangrag Bg 0811390 Scheibe Li2 893 00 496 4 Bolzen kpl Lo
1t ) ;
3355 377? 3 Kl?rr:aafschelhe De [0B70260  Mutter A2 [992004980 Stift L2
o3 Kurbal By [0870110  Federscheibe Dy feee i gzg g acu’“:‘;!be gg
aderl - Bepen E2 10892500  Druckstiick M1 892005550 Bolzan L11
992 00 599 § Schraube E15
005 030 D Kloben . C1 |097 264 0 Rad F16 [ '
0050910  Fihrungsstick  G1 (09726650  Feder gir |ZELNHE SH e s
005094 0 Fadenf.-Use G4 |097 283 0 Bolzen E15 1990 00 697 0 Schraube F12 Fo
005 095 0 Unterlegscheibe E2 |097 284 0 Fadenfiihrung E15 Ki2. M5 J1
005 140 0 Schiffchenrahmen K2 |097 2850 Kraftspuler-Arm F18 lggo o702 0 Bolzen " 'pa
005 140 4 Rahmen kpl. H1 |097 286 0 Bolzen G17 laga 007190 Schraube c3
005141 0 Spulengehause K2 1097 2880 Brennstilck H15 |'592 0o 730 0 Mutter 110, B3
065 141 4 Eplulengehause = 097 288 0 Klemme G15 |agn g0 7335 Bolzen !
pl. r
; 104 149 0 Schieber 992 007480 Stift M3
ggg };gg \gﬂz[gﬂ Lager gg 1042070  Deckring I.;E? 992 00778 5 Schraube C4
0051840  Scheibe g1 (1042173  Transp.-Balken K4 |982007970 Schraube Fg
0051850 - Regulierblech g3 [10i2ire  Batkenkpk Kq (200 el BorAune B
L2 218 3 olzen J3
gt d ggﬁﬁ;npfa o 5 1042223 Hubexzenter k5 (992009700 Schraube E3, K11
0051954  Schiffchen kpl. J1, k2 1042233 Hubwalle Le |EEaLAER Sdunuba 1
0051960  Kugeléler J6, Hd, eder J2
104 227 3 Kurbel 15 (992010640 Schraube K3
0052010  Lager i ’ %E 1042310  Bolzen G10 /992011120 Schraube H2
008 2150 Druckpuiien L1 |1042320 Bolzen Ha {992011230 PaBstift F3
005 218 0 Fadensp.-Hebel cp 1042340 Anschilagstiick Hg gg% g} 32‘11; g géﬁl?g g;
0052220  Feder A2, Bl 1104100020 Klassenschild D10 |992 012650 Schraube M1
005 223 4 Spannung C2 1104100024 Riemenschutz E10 (89201334 0 Schraube Kg
005227 0 fFeadd:r"ﬂ"ZUQS' pp {10 10 002R Rangr GO (992013335 Schraube Go
rmdeckel D7 (992014350 Schraube L11,L6
Q005 228 0 Feder G2 | 104 120020 Fingerschutz H2 |159201451 0 Mutter 'G11
ggg 22;3 ';‘ﬁ;'sec'ﬂglléﬂaf g? 133 17 gm 3 VGerilI'ldplatte H17 | 89201485 0 Schraube Ji2
104 17 002 3 Blle F 117|952 01 5080 Schraube M2
005 242 & EPEIB ot “gg 10417 0024 Kraftspuler kpl.  G17 |982 01 5530 Schraube Hd, H5
005 3932 P OB &4 |104170040 Leltblech F17 |902 015770 Schraube L12
005 393 o sopoeckelkpl B2 104170050 Halter F17 |992 017640 Schraube B4 -~ -k
Dgg 335 : 5 i 3 & 104 17 006 0 Ausriickhebel H17 |992 01798 0 Schraube G15, GI7
805 395 e Ss:nnun kol B2 104 17 007 0 Bolzen G17 /992018315 Schraube F9
i ngar ing, kpl. Fe- 104250010 Kunststoffhaube  E15(992018356 Schraube L4
Q05 460 0 Stellmutter G3 | 105310384 Hubhebel kpl. G3 |993061628 Schraube L17, 17
005 483 3 Kurve F3 296 129 0 Oldoch 99315176 0 Schraubs J15, G15, F14
0054834  Kurve kpl. F3 : ocht E7 |o93190468 Scheibe M17
0055530  Kioben F1 |396110204 Garnstander WiE | Sl e g gfﬁé?;uuw &
0082700  Schelbe G9 |ggo120118 Keilriemen 99369 0125 Schiissel Gi5
0292060  AnschiuBscheibe G3 oo, oo Buu)éh1saeza m? 994050378 Muller K17, Ji7
030 81 000 B Hakenschlii 51994301850 Kerbstift H9
0300310 Schelbe Az, E15 990 81 001 9 g”t()aﬂ::eleISSE| (3317 984 B0 146 5 Scheibe G15, F14
037 129 0 Feder E15 [930 81 003 8 Zubehdrkasten D17
890810051 Schraubenzieher D15 | o> o7 0618 Mutter Bk
054 0120 grrrdeckel gg 990 81 006 2 gcil;raubenzieher D15 | 996 01 094 B glc':_lher%ng 1|E17
064 023 0 olzen 990 84 0001 tift M15 | 996 01 B35 6 Schraube 2
064 023 4 Spannung, kpl. A2 996 07 007 8 Sicherung G17
363 D§7 g Schﬁibe éz 932000165 Schraube D8, gg, gg, 895 07 010 0 gllcil_:srung J2, ﬁ_‘
54 038 uchse v 986 07 011 8 cherun
064 147 0 Grundplatte HE (892000270 Schraube B2 1086131370 Kugelknogpf G10
064 169 0 Buchse tQ ggg gg ggg g gnnrauge (34 996 20 077 0 PaBfeder E12
064 170 D Gleitstein 11 chraube 3
0641720  Schaukelwslle L12 |592 00 065 0 Mutter Mz (998680278 Sicherung G15
054 173D Achse K11 (902 00 080 5 g;:l;‘raube a2t 998680340 Sicherung F2
064 174 0 uchse 992001020 St ' 328 Nr. 160-280 Nadel Hz2, G15
064 175 0 Buchse L12 1952001110 Schraube E15 ! !
064 176 3 Zugstange F12 |892 001225 Schraube H9 | GA.403104-=0 Gebr.-Anleitung E17
064 201 0 Lager L3 (982001330 Schraube K10
064 201 4 Lager kpl. K1 (892001730 Schraube K4
084 204 0 Deckbiech K3 (99200216 0 Schraube @2, b2
064 205 0 Schiffchenbahn L2 189200217 0 Schraube L10, F3
064 207 0 Haltestift L1 992002330 Schraube L12

Anderungen vorbshalten - TL. 403104 - D21 -1069



_ A I TV A 71 ® . 10 T N
gar— adler 104 -64 a

i % (0057007236 2]
! 3 )} 987 :? G50
|

— | D05 00 2208 Eongsd :
& ,
|
005 00 €85 0—
a93 00 223 g4l
BF e w00y © | 105 31 014 3 B
gy seTblas gy 552 00 337 0— |
T35 @0 222 P — 2 932 001350 i S o
. 05 9 016 0
7005 00 236 L -8 ‘et 200752 7 |
i I 4 99,
) ll | mrn @ o) |
) ke = 3 "@ 1 4% 31 o3 0 T : L
I 15 oas op2imgd | ¢ § 1es3ion [ERIRILE) 105 13 00 © - | 105 31om 3 C
; ] 005 00 227 ¢ | i 936070108 M
922,00 237 7 067 11 ot i L 992 00 447 7 996 07 011 8
e e S e =2y 597 00 318 7 | 057 16 04d p—

Pio2cs8 :
932 nnz.(:" 7_"-8 =
005 60 037 3|

105 31 002 0

10513 006 0
105 3101 0 005 00 206 O.

D66 0D 061 0 $92 00 020 7

932 00 520 0 104 31 014 & 10t 10 005 0 L s
e 937 00 &0 0 s
— o 04 L
manel o | gk oL | EERES
105 31007 0 i I

~ i e aniel 1
oos po Bag) ! 532 00 453 7,

il
)

N1
i, l DB4 00 QOS5 0
597 00 €57 0

~105 12 007 1
57 115 0

06L 00 176 3 F

00§

. = I
337 00 420 0 s ! 3 :m: ]
T AP = |
105 31 009 0 932 0047 | | L=
Gl o nos o - (o 030 00 OB 0 | e 937 01 218 7 “
105 31 008 " 005 D0 W96 O . 3 25 pay 7 10531 03123
532 00 377 i : 008 00 270 0
s sisid \Q | 104 00 132 0 —
592 00329 O 5o | 952 Q0 122 7
25 oy 992 00 389 0 552 01 553 0 \
52 005 00 196 0 104 31 001 0
005 00 196 011 H
I - 5827171 0
004 00 622 3 . a8} g0 0.0 595 07010 &
‘ = T é’ 106 31 0¢8 D —
L0z 31 015 3
536 07 010 B = > 3
104 00 225 0 104 0D 218 3 =) gggm;‘};u
: P> = 104 31 003 0 G5t 7 ooa 8 a7 o1l -8
| E 00 21 0 J
L i\ aias
' —) =2) B2 7 S5 o
o 00z 8 T 065 00 222 I—_ - ’
4 > EN £

=

21 91180 7 992 00 244 0 =
ey iy
1 i logs 174 0
T\ 1992 00 657 0—]
lost 00 173 0—
992 01 435 O

; B oL
A N e, 992 00 990 0 e ‘ \mmu
om0 2N o 992 00 451 0 D% { 392 00 318 0—3H
g — I 992 00133 © 067 16 019 0 ‘ 054 00 178 0

1005 0o 237 0 |
(ST 081 50 133 0

t 392 00 5550 gEA a0 170 gP 932 00 233 0!

| O

T 7] 3 l 4 5 6 7 [ 8 [ g [ W] 11 [ 172

Prinled In Wastern Germony Anderungen varbenciten TL. 403 104-D33-An7®




Teil-N

13

14

L. -8 | 16 |

if.[ 004 00 381 0 992 00 080 7

068 00 8.2 0

990 81001 8

99369 012 7  335,/180-230——

980 81 006 1

980 81 006 2

097 00 284 0
992 00 111 0

9
993715 156 o
99, 80 146 75
o35 01 7980-
Ioav 0 zas ]

\10&?;’0‘3

890 81 003 8

0‘?0&78

1097 00 288 0

104 17 OD'I 3 IﬁE 17 00!} 0

IV A T N, .4 -

e e e i —
077 11 025 0-14

|

1396 11 103 0 386 11102 3
i
|
|
1396 11 105 0
om o220

07711023 0 )
395 11 10L O

/
995 19 333 8”7

! o A

994 05 037 7
993 06 719 7 —-JL

396 11 107 O°
990 24005 8-
994 05037 7

396 11101 3

396 11019 4:

993 06729 7-

396 11 106 O
596 01 084 6

1993 19 046 B-..__q

995 34 061 8

R

| ] I 16 |

17

Anderungen vorbehalten TL. 403 104-D33~Aug, 1976



Ersatzteileliste  Piéces de rechange 1 0 4 6 4
. —
Spare Parts Piezas de repuesto
Tell-Nr. Benennung Teil-Nr. Benennung Tell-Nr. Benennung Teil-Nr. Benennung Tell-Nr. Bene
004 00004 0 Armwelle F4 1067110110 Scheibe C1 | 105310104 Fadenspannung €2 | 992005600 Halbr.-Schraube L2
004 00 004 4 Armwelle, kpl. F4 | 067 16 0400 Bolzen C10, K11 10531 011 0 Gew.-Bolzen €3 892 00 687 7 Li.Zyl.-Schraube F10
004 000060 Buchse E4 10531 0120 Kurbel C4 | 992006970 Madenschraube M5, K11,
004 00069 0 Stoffdr.-Stange F2 068 00 026 0 Fadenfihrungstift E7 105310123 Kurbel, kpl c4 F12,K12, L1201
004 00 0750 Bolzen F1 | 068 00 8420 Oberteilstitze B16 10531 0130 Welle c4 992 00 7480 Zyt.-Stift M3
004 00 1430 Hulse £ 105 31 014 3 Stellring B11,8B4 892 00 752 7 6kt.-Schraube ci2
004 00 230 3 Steliring J12 1 077110220 Auflage J16 105310150 Lagerbock D5 992 00 797 0 4kt.-Schraube F9
004 003810 Lineal G14 | 077110230 Zentrierstick J16 10531016 0 Lagerbock B12 | 992008120 Zyl.-Schraube K2
004 00 401 4 Scharnier K15 077110250 Stopien H17 10531 018 3 Kloben c10 | 992009700 Gew.-Stift E4, K11
004 00 437 3 Stichst-Exzenter  E11 105310184 Nadeltransp.-Hebel, kpl. 99101 1230 Kegslstift F3
004 00 522 3 Steliring L10 0810005930 Kugeloeler H9 ci1o 992 01 2310 Kegelstift K5, K7
004 00 622 3 Schiaber H3 | 081001390 Scheibe L12 | 105310270 Bolzen £2 | 99201 2658 Zyl.-Schraube M1
004 00 623 0 Schieberfedar J3 105 31 028 0 Bolzen G3 | 992013387 Zy..-Schraube Ga
004 00 628 0 Oelfangmulde L15 | 087000110 Scheibe D7 105310300 Stichst.-Bolzen G10 992 01 3620 Gew.-S1ift F1
105 31032 3 Stichst.-Kulisse G10 992 01 4350 6kt.-Schraube L6, L11
00500037 3 Fadenhebel D2 | 089002500 Druckstick M1 ] 105310333 Klemmring G9 | 992014950 Gew.-Stift 2
005000380 Lifterhebel Ed 10531034 0 Bolzen F9 882 01 5808 7 Zyl.-Schraube M2
005000860 Fadenfihrung B2 097 00 264 0 Rad F16 106310350 Ku.-Stein F10 992 01 5530 Zyl.-Kopfschr. H4,H5
005001770 Bolzen Jn 097 00 266 0 Feder G17 10531 047 0 Hebel ci10 99201 661 0 Gew.-Stift M1
00500 184 0 Scheibe B1 | 097002830 Bolzen E15 992 01 7290 Kegelstift L1
005001930 Schnappfeder L2 | 097002840 Fadenfihrung E15 | 2656130020 Gelenk F2 | 992017640 Zyl-Kopfschraube D4
00500 1960 Kugelogler H4,J5,H7 | 087 00 2850 Krafispulerarm F16 99201 798 0 Zyl.-Schraube G15,G17
00500206 0 S-Haken D6 | 097002860 Polzen G17 296 001290 Oelstick EB 992 01 8357 Li.Zyl.-Schraube K2,
005002180 Fadenanzughebel C2 | 097 002880 Bremsstick G15 M5, L4
005002200 Feder B2 | 097 00284 0 Bremsstick-Halter G15 | 396110194 Garnstander K17 | 992 105980 Zyl.-Schraube E16
005002220 Feder B1 396 11 101 3 Tragarm K17 [ 992122407 Li.Zyl.-Schraube L2
00500 226 4 Fadenspannung A2 | 10400026 0 Fadenh.-Bolzen D3 | 396 111023 Fadenleiterarm J16
00500 2270 Feder c2 104 00 1490 Schieber H5 396111030 Fadenoess J16 98306 7397 Zyl,-Schraube J17,L17
005 00 231 3 Madelhalter H2 | 10400217 3 Transp.-Balken K4 396111040 Teller K16 | 893151560 Halbr.-Holzschr.F14,G15
005002360 Filzscheibe 81 104 00 217 4 Vorschubweile J4 396 11 1050 Stift J16 993 16 176 0 Senkholzschraube  J15
005 00 237 0 Halterstift L1 104 00 218 3 Bolzen J3 39611106 0 Stange L17 | 993190468 Scheibe M17
005002420 Spule D15,M2 | 104 00 222 3 Hubexzenter K5 | 396 111070 Stange K17 | 99325047 7 Fligelmutter G9
00500 2920 Spulengehduse K2 104 00 2250 Feder J2, M5 993 52 1150 Gew.-Stift E2
00500483 0 Fadenhebelkurve E3 | 104 00,227 3 Hubwellenkurbel L6 990120119 Kaeilriemen K14 | 993690127 MSchlissel Ccis
104 00 2320 Anschlagbolzen H8 990 24 0058 Muffe K17 | 993911237 Zyi.-Schraube G3
00800 1830 Scheibe A2 | 104002330 Anschiagstick G9 | 990810019 Plastikoeler B17 | 993911507 Zyl.-Schraube L4
008 00 2700 Scheibe G9 | 104002710 Kniehebalbolzen C4 | 990 81 003 B Zubeharkasten D17 | 993911807 Zyl.-Schraube Ke
104 00 4820 Auslosefinger D1 | GA 403 104 Z-0 Gebrauchsanleitg. F16
030000190 Scheibe G4 | 104 100020 Riemenschutz E10 | 99081 006 1 Schraubenzieher D15 | 994 04 281 7 6kt.-Schraube B10
030000310 Scheibe E15 | 104100024 Riemenschutz, kpl. E10 890 81 006 2 Schraubsnzieher D15 | 994 04 284 7 Bkt.-Schraube cn
104 100033 Halter G9 | 328/Sert. Nadel H2,C15 | 994 27 097 0 Kegelstift ca4
037001290 Feder F15 104 100050 Armdeckel D7 094 27 171 0 Zyl.-Kerbstift H9
104 120030 Fingerschutz H2 992 00 005 7 Zyl.-Schraube K3 | 994 38 1138 Spannhuise D12
064 00 0050 Armw.-Buchse Fi2 104 12004 0 Bolzen - E3 992 00016 7 Li.Zyl.-Schraube G3 | 994 801467 Scheibe G14,G15
064 00 168 0 Buchse L10 104 120050 Buchse G1 992 00022 7 Li.Zyl.-Schraube K4, E1
064 00 1700 Gleitstein L1 104 15001 3 Treiber K2 992 00 052 8 Zyl.-Schraube J3 | 996 01 094 8 Sich,-Scheibe L7
06400 1713 Kurbel K10 | 104 17 0013 Platte H16 | 992000650 6kt.-Mutter M2 | 99607 007 8 Sich.-Scheibe G17
064 00 1714 Kurbel, kpl. K10 104 17002 3 Welle F17 992 00 080 7 Kordelschraube D7,G15 | 996 07 00B B Sich.-Scheibe N
064001720 Schaukelwelle L12 | 104170040 Leitblech F17 | 99200111 0 Madenschraube E15 | 99607 0108 Sich.-Scheibe G2,H11,
064 00 1730 Schaukelwelle Achse K11 | 104 17 0050 Halter F17 | 992001227 Li.Zyl.-Schraube H9 C3,J2,E2
064 00 174 0 Buchse KI1 104 17 007 0 Bolzen G17 992 00 1330 Gew.-Stift K10 | 996 07 011 B Sich.-Scheibe C10,J12,
064 00 1750 Buchse L12 104 20001 @ Stichplatte Ha 992 060 2090 Gew.-Stift cz2 L11
064 00 176 3 Zugstange F12 | 104 21001 0 Transporteur K4 1992002160 Gew.-Stift C1,A2 | 996070138 Sich.-Scheibe C4
064 00 1780 Zugstange Bolzen K12 104 250010 Schutzhaube E15 992 002170 Zyl.-Schraube F3,L10 | 996 131370 Kugelknopf G10
064 00 201 0 Lager M3 104 31 001 ¢ Grundplatte HB 992 002330 Zyl.-Schraube Li12
064 002050 Schiffchenbabn L2 | 104310014 Oberteil kpl, F& | 992002377 RandelmutierC1,A2,F16 | 998 68 0278 Sich.-Scheibe Gi5
064 N0 2080 Feder M1 104 310030 Kurbelhebelbolzen  J10 992 002430 Gew.-5tift B4, K5,
064 00 209 Q Scharnier M1 104 31 0063 Stichst.-Gabel G B11,E11
064 00 209 4 Scharnier, kol. L1 104 31 008 3 Hubwelle L4 992 00 244 0 Gew.-Stift K10
064 00 2100 Bolzen M2 104 31 0120 Deckblech K3 992 002890 Zyl.-Schraube 41
064 002110 Riegel M2 104310144 Kette, kpl. D6 992 00 316 0 LiZyl-Schraube E12K11
064 00 2120 Druckbolzen M2 104 31 0153 Doppelhebel J1 992 00 318 7 Randelschraube Gt
064 002130 Gleitstick M3 104'31 0480 Zugsiange D11,J1n 992 00 3290 Li.Zyl.-Schraube H3
064 00 2200 Buchse J1 ‘003357 Zyl.Sch B2
064 00221 0 Buchse 412 | 106700023 Handrad Dy ggg 80 337 0 5::.»Scn::322 82
064 00 224 0 Buchse k4 | 105120023 Kloben E2 | 992003770 Bkt.-Mutter G2
064002250 Buchse L5 | 105130020 Bolzen F2 | 992003990 Gew.Stift  E11,H3
064002290 Vorschubwelle J1 [ 105730030 Knichabel C5 | 992004260 LiZyl-Schraube  H2 *
054002330 Bolzen G11 | 105130060 Knichehel-Feder D5 | 99500 4280 (i zyl Schraube G3,F2
105220030 Nahful 3| 992004337 Zyl Schraube  G4.F17
065000110 Handraddeckel D9 | 105310010 Arm : F6 992004350 Bolzen A2
06500 1830 Spannungsfeder L2" | 105310020 Armdeckel C7 | 992004360 Zyl.-Stift F3,82
06500 1850 Schiffchenrahmen K2 | 105310030 Kopfdeckel G4 1592004390 Aolle "3
08500 1854 Schiffchenbahn, kpl. K2 | 105310034 Kopfdeckel. kpl. G4 | 995 0 4360 Rollenzapfen D3
C55002030 Oelrohr Er | Joa 10T Hadelstaoge "2 | 99200447 7 Bki-Muter D2, G11,C4
065 00 238 0 Gleitstein J11 105 31 005 3 Nadelstange-Kloben G3 997 00 451 0 ZvII-Kupfschr. ‘G9. K10
0G5 00 246 3 Armw.-Buchse F11 | 105310060 Nadelstg.-Gelenk F3 | 992004520 Gew.-Stift "o
1081007 D Sekding E2 | 002004537 Lizyl.Schraube  E10
086 00 0630 Stofidr.-Feder D2 | 105310080 Bolzen G2 | 997 004757 Li.Zyl.-Schraube L4
06600 207 0 Lager ki | 105810090 Fihungswinka! B3 | 692005300 Zyl.-Schraube D3
066 00222 3 Vorschubwelle-Kurbel 105310103 Fat:lnnspanrlu.:m;stu:xlzenc:2 992 00 5550 Bolzen L11
J10

Anderungen vorbehalten TL, 403 104 - D3.3 - August 1976



B E IV U O A Rl i S - SO e - Pt DS FINS) F s DR N 0 R
T - L B adler 104-102 :

- [ SeTogaai T (_O 337 02 4350
< |

- [ G5 ! ,( N e 2 )
o o X R B

i
| 992 00 335 7 ‘005 40 22

B 0

. (o pav R ) \%Q
045 00 355 0 WXL L0 i
i 005 00 8L ©

A

— l 005 00 236 0— ———————wremnng,
9 3 9200 Q7 ¢ . X ._.I
010 0 ol
- @ sssorona—— —b§ 3 352 00 216 G
st lot 6o 187 : A 000 00 205 0 E C
| 992 90 237 7 067 1 an ol i R ! : 106 60 771 0 — ol
R v Y ! P~ '6\ 597 00 W5 7
—,—gg;glﬂ:;un_t : , [ost go iz 0
weonio .mon D?g = =i ) i =
Y &b
10w 00 820 | Ry ST —

| I
et ims . |
%2 00016 7

10513 005 O
0L 000220

892 01 359 7064 003230 3 D

—~352 0C 320 7

=086 00 CE1 0

1.

L CL L P

537 0D 420 0
S92 B0 ¢ 4
0% °0 ¢8I 01 ]

97 00 451
N ; g
\
}" : e
o 932 00_£47 7,
.

®

992 00 5.0 0
66 00 017 ©

o
55357 ns affi
oy U\b i
x|
0= % Mm 11 002 0 o5
F 066 00 351 3
l 532 00 478 G

“———005 00 038 0 gt
-

991 CO E37 O
o6z oo 238 0

=

/ 004 00 603 O
[cs6 0 127 4]

gg; {c’& ?;; g ) 5: 00228 34 056 00 176 1
1 oo o3 0 = |—
992 00 447 T
064 00 233 0

102 00 480 O

Gjamooaeso e i s a
99200216 0 064 00 078 0
035 00 136.9
066 00 MUE O ‘.Q,
= pooi L 99613137 0
— 397 00 168 71 caos b S
H —— (056 00330 0 a # et | e 086 00 147 0 . H
uss_u__nﬁd Ny . 005 00 186 0 ——

£Cz 00 622 3

086 00 222 3 ———
| 066 00 229 0

2 = . e - N
066 ba u‘n 3 'ﬂ | 086 00 221 0 — = L ]
oo 932 0O S 0 ——- — 3 5 r =+ =7
fum 210 997 03 ELE D e 93700 2¢L 0 997 00133 @ .5 00170 0 K
90 91 180 7 984 46 1L B 066 00 193 0 Cra s e T e &10115 I
3 ; i B=s)-] !

]
/
%2 012010
= 62 00 220 0 I0L 16 01 0 (@66 003225 0 D6L 00 471 0
\ 99200 217 0
83203 102 O
952 00005 7 188 15001 ) —E ki 0
085 00 204 O —~— 350 42 005 5
N os it 4 ) /7068 00 23¢ 0 g
= == 0Es T mo =—
3 ¢
Lef

| it
992 00 S55 0 : 592 20 36 Y-

H

u )'%ﬁ‘:: 0 54_o0 2030893 01 a2 3 (S
el 818 § - iR e - 005 00 522 3 wr00270
3=y P332 QDEIZ O 1
065 €0 55 ]
Pi_una oo M5 0 | TE5B0TREE) 05t 00 22¢ 0y 582 01 553 0.

A nln__‘—-r 937 61 M8 U‘ 992 01 537 7] 08¢ DO 250 O~ 9392 DO €57 O
0

pE6 00 171 ©

p 932 oC 560 CE8 0D 2400
i Y 0si o0 A1 T8¢ 00 251 088 00 123 1
- g o 675 jUEa

93200282 0O
g9 00681 6 "7

= 1)
E:ﬁ:g—%%ﬁl 083 00 750 0-—-— 94 O
REE 532 01 265 8 —o

T T TR AT S M : Y W ST IR SR R - T W | - ) T | [ B

Primtad in Westarn Germany « Anderungen vorbshalten - TL £ 03104-D4.3-Apr 77

082 00 SIS 0
D54 00 247 O B2 m @70

T V-o1V]



13 l 14 | 15 | 1a I 17

/
: 068 0O 842 O
| 280 | i I
993 69 012 7 2gn( /180230

990 81003 B

890 81 006 1

1
950 B1 006 2 \

Oy ]

)
: ,{“-nus 60 2060 E
¢ @104 13 001 0
E i [10413 0014
o J r

097 00 264 O
097 00 285 0

99, ¢
: reaz ol
097 00 288 0

004 U0 3810 992 00 0807 ! 097 o 288 O

|
o o 0 e S o S e

I W
13% 11103 0 994 0

396 11102 3
|

[
i
1386 11 105 0

iClTJ 110220

004 00 401 4

1-950 12 011 8

396 11019 4
1993 06719 7

|
1396 11 106
1385 01 303

— — l995 34 061 BB
Lo . B ..
925 19 333 8

13 | 14 | 15 I 16 | 17

Fe .7 {V-0TV ) Anderungen vorbehalten TL 403104-D43-April 1877



JT.D76

R -166 22 002 0!
166 22 002 4] 104 35 005 O
16622 012 0; 992 00 216 0~
—c—e—-m— = 104 10 025 0
Zlhes 23 002 0 Y
104 35 044 &
104 35 048 3{a=45mm)
104 35 048 3la=55mm)
10 35 050 3lo- 7mm) |
i, - o
- $— 166 20 003 O
< % 104 35 051 O 5735 05 OTEEmm] |
<166 20 001 O 104 35 046 0(5,5mm) -
C 104 35 047 0(7 mm) / -
166 21 001 0
- e e S
| o s Big ! Zusatzblatt
:'lllll'.' ! (e
z ! b i dl flr Klasse
| ; = ‘
i VRS  @Qiler 104ws-102S
: : [
ﬁ l14 35 001 O e :
I_ R I Hier sind die Teile aufgefiihrt die
E : 166 18 027 3 | in der Ersatzteileliste der Klasse
. . | 104-41025 gedindert bzw. hinzu gefiigt
| I 104 35 022 0 | wurden, um die Klasse 104WS-102S-zu
] PR Rl 2 J \Bf | bhitde
i ¥ n.
' 35 018 0 :
104 35 017 3
F :993 — 10 35 024 0 | Amendment to parts list Cl. 10k-4102s
393 19 03L 7\Q’ —10t 35 021 0 .| which form Cl. 104WS-102S, showing
g 104 35 020 0 r g
| 104 35019 0 i the modified parts.
— I. 993 9 10; 3 991 91 102 7
1993 91 10 : : . El
H T " [ [ n
553 19 037 7. Interims Ersatzteileliste
G ] 104 35 004 0
T 992 01 362 0 o ;
: 1 068 15 116 3 Provisional Spare Parts List
|
! @—»——993 9 080 6 ; o :
| E—a93 19 636 7 | Liste provisoire de piéces de rechange
| ket B e 57 075D
! 104 3E 006 C o e e O
4 < 0435003 0 ! . 992 06 738 7 :
\;l,}& /_/1 : : 2 077 11 0250
H : 9939 =TT A= | ! ! 12x13% 11 1-:1|23 ;
, ) 082 B ~. | !
| E 99391123 8 | b= = e PR =
S |10a 35027 0 104 35 751 & | I —UEL 993 19 Q |
'3?0 35140 0 i : {Bx)396 11 103 0 994 05 037 7,
[ et e ! ——-396111(370I
i -
J hoc 35 028 n 104 35 057 0 | i !
| 993 93 100 8 : |
: 199392 099 8- : ! ! |
i 104 35 031 © } L T P [ i ;
: | &y 0% 037 7 i
l @ : 1 g f
. : o | 106 35 011 0 1 |
! |14 35 (30 0 ‘ e 3 !
| WL 35 03 0 104 35 042 0! :
K i "101. 35037 0 | 18,‘ 32 035 ol | ’—' 590 24 005 8!
IS RO § L10 35 040 OF | 1395 17 105 0,077 11 023 0 56N 1B B
0% o gnoz 3 026 0 10235 the G | | !
L1 ! : |
! L | ;
1063504 0 | !
]o_a_":ign'm_o' 0 ¢ !
104 35 033707 : 396 11 1021 31!
S R | 993 19 038 7 i
a5l : 994 05 038 7 9L 05 037 7
104 35 01L 0 ! 996 07 203 B 93319 037 7
S S
L
| L —. 13611 019 =995 3L 061 B
: o o REREEE
- =L e o g e ) vus’ Klasse 104-4102 S



5 ] B

||

104 23 0020

104 350130

2 | 3 [ 4 ¢
/\ ¥ " p |adler 104WS-1025S |,
: 104 350070 104 350060 Verschleifiteileliste
~104 35 0140
B
&
104 350450(4,5mm)
66 200010
104350460 (5,5mm) : B
104350470( 7mm) = D
104 350180 j
10435 0510 4 -
Pl |
166 20 0030 | |E
= ;
166 21001 0 @
E
o
H
P 4
K
k
M
2 | 3 | b [ SR 6

Printed in Weslern Germany - Anderungen vorbehalten Y TL. 403 104 —D5§ Februar 1971



Verschleilteileliste
Consumable parts

Liste des piéces de rechange
Lista de las piezas de recambio

104 WS-102S

Teil = Nr, Benennung Teil = Nr. Benennung
104 23 002 0 RollfuR-Schraube C1
104 35 006 0 Fadenfiihrungs-Ose, rechts Ad
104 35 007 0 Fadenfiihrungs-Ose, links A3
104 35013 0 Fadenvorleger, links B1
104 35014 0 Fadenvorleger, rechts B2
104 350180 Gurt D5
104 35 0450 Nadelfiihrung, 4,5 mm c2
104 35 046 0 . Nadelfithrung, 5,5 mm D2
104 35 047 0 Nadelfiihrung, 7 mm D2
104 35 0510 Stichpl.-Finger D4
166 20 001 0 Stichplatte C4 c4
166 20 003 0 Zylinderschraube (fiir Stichpl.-Finger) E4
166 21 001 0 Transporteur F4

Anderungen vorbehalten *

VTL. 4 03 104 — D6 *

Februar 1971




3 J o . B . g 7 1 8 [ 9 [ 10 11 i 12
sl , adler 104-4102s

997 00127 7
0L 045 0 '

i "
: . 956 07 DI]!—-——(? 592 00 216 0
104 00 LB7 D Il]i;l 0o 205 0

00§ 00 777 O I 104 00 271 0 ——— —-

70 i 0
I_B?! 0o 237 67 11 0._'

i ——— e e iy | e 992 00 318 7
gg; g ;3%2 054 0D 012 Q g
d] e | . (R
952 00 647 7 S H 992 01 764 0— Ky
104 00 430 1 TR 5 | ENIN 218 r"-'"—- o
| =
1
! H @ 105 13 005 0 [ . 932 01 353 77084 00 2301 D
T mrmos 7 - ' ————mcwmse wsmmsos f 592 00 080 7 952 £0 316 0
(Y & 1 { "
15 10¢ 13 001 & 1 % 10c 10 005 0
W—“z 00 240 0 /5081 D011 0
(> 392 00 433 0 g
Rl | [ 068 00 026 0 065 00 203 0—p’ 296 00 123 0
k 104 12 00K 0 = —
ooz 00 279 Fiikas e { N S—

592°00 540 0 |
056 00 037 O 1

104 60 481 3 |

|

005 60 02!
004 00 075 O
2 01 382 0

=1 104 31 0N 3—

05 00 036 0
005 00 067 1 952 00 122 71—
531 51 103 7 | o)

2004260 | b
Gleumus g 00, 4oe 0

332 00 377 0 A

055 00 186 0 065 00 038 0

005 00 136 O

9492 D1 553 0
055 00 W9 0

104 00 446 3

932 01 5%)
32 00 453 0 0@ 00053 0 —. 104 00 L5¢ 086 00 147 0

3 I" 005 00 195 0 H
3281180

osso0igs ¢ (M zOpEl - _

DsL 00 221 O

992 00 052 8

004 DO 623 O 066 M 222 1 —————

| 085 00 229 0

= a5 (e :
L~ L) : ;
a J IR ) 06 09 771 0—
. 892 00 451 O
95202 221 0 952 0O 846 O momeo
K \ = 064 00 220 0 104 16 00Y O 085 00229 O 10 03 471 O 983 00 748 O 82 Eﬂ_ﬁ]_ — - — - K
» : 209 992 00 217 ¢ w3 91180 7 s8L 46 14 B ol P,
| Sl Wl & e
1 7 930 42 005 5 / =rreman
- \ o s 003700 992 00 555 0 | 552 00 364 0 —
i CA B jose 0o 0 086 00 217 0 g 13!
| ) 171 4] 086 DO 172 O
892 00476 0-& o 70
L 5331 91148 8 S ©0L 00 572 3 32 00 117 e s Y L
* 066 00 701 O § ! 1850 °
55 31 100 8 i~ : 05 03 120 [GES AT T8 ooe 00 222 0, 392 01 551 0 ¢ i '
065 03 202 0 = —892 01 728 ﬂ‘ 582 01 537 7, 0&4 00 251 ﬂ 932 00 570 0- D56 DD 173 D
— 3 B e 432 CC 280 0 SR 066 00 223 3 0550 178 & 1]
932 00 086 7 P 65 % ‘;_3 9 064 00 227 3 0500750 83201 g!r;
e s £ 1 83200
1532 00 065 —— (@) —&-— 932 00 262 > . #
{96200 211 0— Ly \ 8 : : — A K = &
M '952 01 50a 7 wwao A~ f) | M
400212 0 \
lggs 2o dizos o 005 0 237 0 552 00 697 0 os6 00 23 3 a3z 01 532 05D c ‘f‘-;@ Qi 932 00 566 0
i DT 420 932 00 Ba7 0

06L 0O 247 0

L0 e
0 A592.12_ 240 7,
[ ai fus 4 %5 %9750 0— P LLLX)

SR P G I i e 8. & o T, .k 8 - N DRTE | P R, R

o N : Printed in Western Germany - Anderungen vorbehalten 71 01104051 M:HE"I?




3 14 l 15

16

nung Teil-Nr. é A
= ]
7
068 00 842 O 950 81001 9
993 69 012 7 28/ 180 Il j
328/5pp C
990 81 003 8 -—l
990 81 006 |
990 81 006 2 \
020 00 201 0 __<
104 25 001 O
l"-.:‘:__’_._’=
[0 LA R '——‘
e 097 00 264 0 04517 005 0.7
097 00 285 0 040 | F
2|
|
s |
iz 170023 | o,
166 17 001 £ |
) 292 DI 7980 |
«_358_68 077 8 s | G
it 90 |
94 B0 146 75 q
!’gsz %?“193’0 — | .
j 057 00 289 07 104 17 007 0 | '
I'087 00 280 0 L —
L 104 17 0D1 3 166 17 001 0=
| B “"]
I | H
| :
: = 3 N R TR I I
! == e ; f
G % 07 0 03D 9940 —
iL.._,A...._ 58306 |
993 16 156 0 : ‘ :
| - i 3 | J
I |
= 2 I |
07711 0220 i
7711023 0 |
|E’77 11021 0 | =
D04 DO 40} & ' |
| - K
lleso 120m 9 :
" I
077 11020 3 |
[3gg 1020 2] :
i993 06162 8 |
~" 066 00 847 & | | L
| |
. = . - 3
J i |
3 : . 977 11 026 0 |
ST k ! l9g6 01 03z 8 | .
A E I e s S T T S st Tty Pr I ST F = 2 30 Ea ol r ) L |
' i ~ TEERE ST rg93 19 046 8 |
: _.—;"} o D ! - l
- 3 . l935 34 061 8 i M
. L i Bl
996 19 333 8-
i Anderungen vorbehallen T1..03 104-D 5.1 Mai |97VS

05 u];



Ersatzteilliste Piéces de rechange
Spare Parts Piezas de repuesto
Teil-Nr. Benennung Teil-Nr. Benennung Teil-Nr. Benennung Teil-Nr. Benennung Teil-Nr. B
004 000030 Arm F6 | 066 00 147 0 Grundplatte H& 104 00 482 0 Auslosefinger D1 | 992004510 Zyl.-Kopfschraube K10
004 00 004 0 Armwelle E4 | 066 00 1490 Schisber H& 104 00 483 0 Auslasefinger D1 | 992004520 Gew.-Stift D9
004 00 006 0 Buchse €4 | 066001650 Grundpl.-Full K6 104 00 487 0 Fadenanz.-Hebsl C2 | 992004537 Li.-Zyl.-Schraube E10
004 0D 089 0 Stoffdr.-Stange F2 | 066001713 Kurbel LM 104 10 002 0 Riemenschutz D10 | 992004530 Kegelstift L3
004 000750 Bolzen F1 | 066001714 Kurbel L1 104 10002 3 Handrad D9 | 992004760 Zyl.-Kopischraube G10,
004 00 143 0 Hulse C1 | 066001720 Schaukelwelle L1 104 10 002 4 Riemenschutz E10 L1
004 00 2050 Kniehebel CE | 086001730 Achse L1 104 10003 3 Halter G9 | 992005400 6Bkt.-Mutter E2
004 00 401 4 Scharnier K15 | 066 00 176 0 Zugstange F12 104 100050 Armdeckel D7 | 992005550 Bolzen L1
004 00 436 3 Stichst.-Gabel J11 | 066 00 1780 Bolzen M12 104 10 101 4 Armwelle F4 | 992005600 Schraube M4
004 00 437 3 Stichst.-Exzenter E11 | 066 00 1910 Zwischenwelle L4 104 12004 0 Bolzen E3 | 98200566 0 Li.-Zyl.Schraube M12 K3
004 00522 3 Stellring L9 | O6€ 00 1930 Buchse K10 104 13001 4 Kette D6 | 992006250 Zyl.-Stift F11
004 00622 3 Schieber H3 | 066 00 194 0 Buchse K4 104 16 001 0 Stopfen K4 982 00 661 0 Gew.-Stift M3
004 006230 Feder J3 | 066001950 Qu. L3 104 17 001 3 Spulerplatte H16 | 992 00 687 7 Schraube F10
066 00 1954 Querwelle L3 104 17 002 3 Spulerwelle F17 | 99200697 0 Madenschraube M6 M12,
00500 036 0 Nadelstg.-Gelenk F3 | 066 001960 Buchse L3 104 17 004 0 Bolzen F17 K12F12
005000380 Lufterhebel F2 | 0686 00 197 0 Buchse K1 104 17 0050 Leitblechhalter F17 | 99200748 0 Schafischraube M1
00500 067 3 Nadelstg.-Kloben G3 | 066 00 200 3 Stellring J1 104 17 007 0 Bolzen G17 | 98200797 0 Schraube F9
005000940 Ose G4 | 066 00201 0 Lager L1 104 25001 0 Schutzhaube E15 | 992008120 Schraube L4
00500184 0 Scheibe B1 | 066002020 Lagerdeckel L1 104 31 013 3 Fadenregulator G1 | 99200846 0 Zyl.-Schraube K4
005001930 Schnappfeder M3 | 066 002030 AbschluBdeckel K1 99200859 0 Zyl.-Kopfschraube H3
00500196 0 Kugsloler G7 H7J5 | 066 00 204 0 Deckblech K3 105130060 Feder b5 992 008850 Gew.-Stift F9
00500206 0 S-Haken D6 | 066 00 207 0 Deckring M4 992009700 Gew.-Stft E3.L11
005002150 Butzen L4 | 066 002170 Transp.-Balken L6 166 15003 3 Kegelrad K3 | 99201046 7 Zyl.-Schraube El
005002200 Kegelfeder B1,A2 | 066 002200 Kurbel K4 166 15004 3 Kegalrad N 992 01 123 0 Kegelstift F3
006 00 226 4 Fadenspannung B1,A2 | 066 002210 Bolzen K10 166 17 001 0 Ausriickhebel H17 | 99201 231 0 Madenschraube K7,K5
00500 227 0 Fadenanzugsfeder C2 | 066 002223 Vorschubw.-Kurbel J10 166 17 001 4 Kraftspuler G17 | 99201 2658 Schraube M2
00500 2360 Filzscheibe B1 | 066 00 2233 Hubwelle M11,MB 166 22 022 0 NMadelfuhrung J1 99201 362 0 Gew.-Stift  L4,K1.J1F1
00500 237 0 Halestift M5 | 066002240 Olrohr L6 166 22 023 4 Doppelrollful J1 | 992013387 Zyl.-Schraube G9
005004830 Kurve E3 | 066002290 Vorschubwelle J10,K5 166 22 027 0 Blattfeder J1 | 992014350 Schraube L1
066 00 348 0 Nadelstange G2 992 01 508 7 Schraube M1
008 00 183 0 Spannungsscheibe B1,A2 | 066 00 351 3 Nadelh,-Schraube F2 296001290 Olstick E8 | 99201537 7 Bkt.-Mutter L5.M&
008 00 2700 Scheibe HG | 066 00 847 4 Olfangmulde L15 992 015380 6kt.-Mutter M10
396 110204 Garnstander kpl. K17 | 992015530 Zyl.-Kopfschraube H4,
02000 201 0 Spule D15 | 067 110110 Rolle Ci H5,L5
893 21 101 8 Federring 2,5 M3 | 992015770 Li.-Zyl-Schraube M12
030000310 Scheibe E15 | 06B 00026 0 Stift E7 992017290 Kegelstift L4
068 00 2400 Stichst.-Gelenk M5 [ 980120119 Keilriemen, 10x1320K14 | 99201764 0 Zyl.-Kopfschraube D4
037001290 Feder F15 | 068 00 B420 Oberteilstitze B16 990 24 0058 Muffe K17 | 99201 798 0 Schraube G17G15
99042 0055 Baumwolldocht K& | 992018310 Schraube F9
04500 3550 Feder B1 077 11 020 3 Garnrollenarm K17 990 81 001 9 Plastikoler B17 992 02 221 0 Gew.-Stift J5,K3
077 110210 Teller K17 89081 0038 Zubehorkasten Di7 09210599 0 Schraube E15
064 00 0050 Armw.-Buchse E12 | 077 110220 Auflage J16 090 B1 006 1 Schraubenzieher D15 | 992122407 Li.-Zyl.-Schraube M3
064 000120 Armdeckel C7 | 077110230 Zentrierstick J16 990 81 006 2 Schraubenzieher D15
064 000380 Buchse G2 | 077 11024 0 Fadenleiterarm J16 993 06 162 8 Schraube L1717
06400 166 0 Schifichentreiber L3 | 077 11024 3 Fadenleiterarm J16 | 992000057 Zyl.-Schraube K3 | 993067157 Zyl.-Schraube M4x8 J1
064001700 Gleitstein K12 | 077110250 Abschlustick H17 | 992000167 Li.-Zyl.-Schraube D3 | 993151560 Halbrd-Hol2schrF14G15
064 00174 0 Buchse L11 | 07711026 0 Rohr K17,L17 892 000270 Gew.-Stift B3 | 99316 156 0 Haolzschraube 5x20 J15
064 00 1750 Buchse L12 | 077110270 Olse J16 982 00 048 8 Schraube G4 | 993190468 Scheibe M17
064 00 2050 Schiffchenbahn L4 992 000528 Li.-Zyl.-Schraube J3 | 89326047 7 Fligelmutter M6 G9
064002080 Feder M3 | 081000590 Kugelaler H4 892000650 Mutter M1 993690127 M-Schliissel 6x8 C15
064 00 209 0 Scharnier M1 081001330 Scheibe Li2 992 00 080 7 Kordelschraube D7 | 99391 1037 Zyl.-Schraube M5x12 G3
064 00 209 4 Scharnier kpl. M1 992 00086 7 Li.-Zyl.-Schraube M1 | 993911488 Zyl.-Schraube M8x25 L1
064002100 Bolzen M3 | 0B7000110 Scheibe D7 | 992001020 Kegelstift K3 | 993911807 Zyl.-Schraube M10x35
064002110 Riegel M1 98200 1110 Gew.-Stift E15 K7
064002120 Druckbolzen M1 | 089002500 Oruckstick M2 99200 122 7 Li.-Zyl.-Schraube A3,
064 00 2130 Gleitstick L1 HO,G3 | 994050378 Mutter N7.K17
064 002200 Buchse K3 | 097 00264 0 Rad F16 992 001330 Geaw.-S51ift K10 | 994 27136 0 Kerbstift 6x22 K2
064 00 221 0 Buchse J12 [*097 00266 0 Feder G17 992002090 Gew.-Stift c2 | 99427 171 0 Zyl.-Kerbstift H9
064 00224 0 Buchse L5 | 097 002830 Bolzen E15 992 00 216 0 Gew.-Stift F3,G1, | 994 46 144 8 Inbusschraube K9
064 00 2250 Buchse M11 097 00 284 0 Fadenfuhrung E15 C5.G2.E2 994 80 146 7 Scheibe 6.4 G14,G15
064 00 227 3 Hubw.-Kurbel M1l 097 00 2850 Kraftspuler-Arm F16 992 00 217 0 Gew,-Stift K4 F3,L10
064 00 228 3 Zugstange Fi1 097 00 286 0 Bolzen G17 982 00 2330 Zyl.-Schraube M12 | 88534 0618 6kt.-Mutter 11x8  M17
064 00 230 3 Exzenter D12 | 097 002880 Bremsstiick G156 992 00 237 7 Rindelmutter C1,A2,F16 i
064 002350 Kulisse G10 | 097002830 Klemme G15 | 992002440 Gew.Stift K10 | 99601094 8 Sicherungsring 18x12L17
064 00 2354 Stichst.-Kulisse G10 082 00 2820 Kérnerschraube K1,M3 | 996 07 007 B Sich.-Scheibe 4 Gi7
064 00 236 0 Bolzen G9 104 000250 Lagerbock D5 992 002890 Zyl.-Schraube G2 | 996 07 0118 Sich.-Scheibe K12
064 00 237 0 Federscheibe G10 104 00026 0 Bolzen D2 992 003160 Zyl.-Kopfschraube D12 | 996 07 013 8 Sich.-Scheibe Cc4a
064 00 238 0 Kulissen-Stein G10 | 104000630 Buchse G2 9382 00 318 7 Randelschraube C7 | 996 131370 Kugelknaopf, M8 H10 &
064 00 239 0 Bolzan G 104 00 218 3 Bolzen J4 992 00 335 7 Schraube B1 966 19 3338 Kammazwecke, 16x16MT5 :
064 00 246 Q0 Scheibe Ell 104 00 2310 Stichst.-Bolzen G10 | 99200359 7 Halsschraube D11
064 00 247 0 Bolzen M1 104 002320 Bolzen H9 992 00 364 0 Zyl.-Schraube L11 | 98868027 8 Spannring 4 G156
064 00 2610 Bolzen L5 M5 104 00 2350 Anschlagstick G9 992 00 3770 6kt.-Mutter G1B2
104 00 2710 Bolzen c4 992 00 393 0 Gew.-Stift E1l 328 Nadel H2C15
065000110 Deckel D9 | 104004303 Fadenhebel D2 | 992004220 Madenschraube E11
06500 183 0 Spannungsfeder M4 | 104 00 446 3 Nadelhalter H2 | 992004280 Schraube  F2M10G1
06500 1850 Schifichenrahmen H1,L4 | 104 00 454 2 Stichplatte H5 | 992004337 Zyl.Schraube E1,F17
" 0B500 1854 Schifichen J1,L4 | 104 004710 Transporteur K5 092 004350 Bolzen A2 B1
06500 186 0 Spulengehause G1,L4 104 00 4750 Fadensp,-Trager B3 992 00 436 0 Siift F3
106500 2030 Olrohr E7 | 104004760 Fadenfuhrung B1 | 952004374 Bolzen €2
104 00 4800 Kopfdeckel G4 992 00 4390 Rolle E3
066 00 037 0 Buchse E2 | 104004804 Kopideckel kpl. G4 992 00 4400 Rollenzapfen D3
066 00 0630 Feder D2 | 104004813 Kloben E2 | 992004477 6ki-Mutter G11,02

GA. 403 104 -£0 Gebrauchsanleitung F17



TR A L S e e e S e 1
| 104469 g I
i5452 ' ® 1F 5482 ’
. 104470 % 9___ 5859 |
l :

: |1y |
L 104468 | !
104468 ¢ | i
| .

' S54820—F | §——S482a |
| r0sse e S [%h————m“&'? !
: l | WS '
| ~20 i
i i e ] im0 e R e T o T e it gt e i

=) ( bis Wr. 140 )

ot

i

—104448/3mm ——104449/4mm

“":;'31
i
It
il
T

( bis Nr 140)
i
i
i
vy

104-4102




1 [ 2 | 3 I A ] 5 | 6 | B B 9 | 10 11 | 12
Berichtigung der Ersatzleilalisten
A ______________ KIGSSE 104 Kl(]sse 105 adle Amendment of spare parts lists A
T892 00 812 O i Klasse
r‘ 992 12 240 7[992 01 729 0 l Class 104, 105, 166
— wsmwau 932 00 550 0
: Anderung Schiffchen
™ o
ol Y e Shuttle change
066 00 171 3° 105 15 005 3(105-6,-8,-25,-M025,-AM25/5P75-8025) | B
992 01 435 D{ e FIDS 15 006 3 (105-64]
996 07 011 8: P
4 = |
992 00 555 0 usr.m17on| = ! — @ g
o R R e g Rl Ceo— 6L 30 171 3 2\ T C
s [stoiri e / 99200555 0
{997 01 £35 0 064 00 170 04 [ |
Ly— .. 996 07 011 8§ -
D
E E
— -
F F
Bisherlge Form  Getinderte Form d Berichtigung der Ersatztellelisten
Klasse 1010, 166 evicus form  Modified form a IEr Amendment of spare parts lists
992 00 102 0 Klasse
G /_ [B8E 00 171 2] {10%-102.-1025F,-WSig2s - lClS,-LIDJB_I = Class 104, 105, 166, 504 G
ﬂ d 166-1.-102.-3102 -302) —B~
L | i Anderung: Schaukelwelle
Ej gggg‘: ggg U Rocker shaft modification
066 00 191 3 04-102-1025F, L
H -WS1025 03741025 L1B5-1-102, T e [ H
Vo 020 ] SIiDé. Lo tslstSsz 3102-302) _lggf ?g ?;g f
| ~W51025.-103,-4102S u.166-1-102-31 -
199507 011 B: " [0BE 00 172 4] {02 -2,V T5 64,105 und m}
06L 00 172 3
S S 005 00 063 0 A
J .o\._,/-"m 12 207 T |EL Q171 341042 -VNZ,-VN2§-B4:105 und 50411 l LB J
@/,,,ms L LI "| {066 00 171 3-(104-102,-1025F ~WS1025, -103-1.1025] e
.= —_— 1102 i
|| r S e o | und 156-1,-102-3102,-302) ! o ed
: ——055.00 183 0] : l 2
[nss 00185 0 2 :
{065 00 186 0 1992 01 435 0 ()
K . |ggz 00 555 0—— i s K
00500 063 0 996 07 011 8 ! Ry
| 020 00 201 0 [10% 15003 £] 1104-2.-VH2 ~VN2S ~6¢; 105 und S04} l “ e
166 15 005 &) (104-102,-1025F ~W51025,-103 41025 ! e, Y
Lund 166-1.-102-3102-3020 | 001723 N
L ; % N L
- 2 mhn. 102 ~1025F -WS1025-103,; =
m {-41025_und 186-1-102-3102-302) |
M M
1 | 2 | 3 [ 4 | ] 6 | 8 | g 10 | 11 | 12
BC 676 {V-aTV]

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TLZ. 403104-E02Chnitd76





